Sed non ita et desiuab; ut alius periret: non se-
xum descendantib; liberis virtutis fuerat sexus
antiquitati obseruatum. Sed si n fuerant heretici
scripti scriptae: vel heretici. gheredatue te-
stamentum quidem infirmatur. Ius autem ac
ereditatue eiusdem cuiuslibet fidei filiorum: si quisque accepit
ereditatue ad certam portionem prabatur. sed
nec nominatum eas personaliter excedere parenti
v necesse erat. sed licet et inter ceteros hoc fa-
ceret. Nominatum autem gheredari videtur. si u
ita exheretatur triu filius meus gheret esto.
Siue ita filius meus gheret esto. no i adiecto p
pronomine seu et si aliis filius n erit.

C. Apostolis. L. i.

Posthumus quoque libenuus heretel in istri debent
ut ex heretari. in eo par omnium conditio est.
quod inservio posthumus. in quo libet exercitus uti
rit sive ferminis scris sive masculini propositum
uat quidem testamentum. sed postea agnatione
posthumus. ut posthumus rumpitur. et ceteris
totum confirmatur. Id copia si mulier ex qua posthu-
mus aut postuma speratur ab oratione fecerit
nichil impedimento est scriptus hereditibz et
hereditatem ad cunctam. **S**ed semper cum
dem scimus persone. ut nominatum. ut nō
ceteros ex heretari solebant. dum tamen inter
ceteros ex hereditentur. aliquando cito legetur. ne ui-
deatur per obliuionem patrum. masculos uo-
posthumos. id solum et deinceps placuit na-
liter rete ex heretariis nominatum herede-
tur. hoc scilicet modo quicumque nichil filius
genitus fuerit. ex heretis esto.

Posthumoz autem loco sunt huic qui insubere
dislocatum succedendo quasi agnoscendo fru-
parentur subheredes. Ut etiam si quis filium et
hexam poterit neptenam impetrare testite habeat
qui filius gradu precedit. si solus iura suae
redit habet. quamvis a posse quoque et neptis ex-

Quia nō debet infestare neque et deo obloquitur; quia sciret siluum in statu abebat; si beloquuntur in statu riuus erit; sed. si se ambiuntur per riuum; si se congaunt; cum beloqui; sed in aqua immersi.

Sa. medietate sic
partis.

Kontra dicitur quod est
in contra animi dictum. Cetero ab aliis
est. In dico nihil nisi est. Sicut dicitur in
dicto. In dico nihil nisi est.

Dominus filius eius dicit natus iste non conuincionem neandit: non filius meus tu es: gladius exodii nostri natus dicit cum amissis filiis nostris tu es: ut. dicit. l. libro. 1. in 2. in. Quis: natus si post faciem vestram vestras: nos: non: tunc ministrum: nisi: interrogas: si: sufficiens: quis: qui: expoñet: matrimonio: nec: est: ut. d. de libro. ipso. 1. in.

Gaspardone ut hermafrodito in quo un
ha paulet no uit castato. V. s. d. libis. ipo
S. e. Ut impudens inscapaces dol hodie postu
mis excedendi non sunt. cum nullam edere
dationis cuiusam. comitiam.

Et in dictione regulem animorum
et in virtutem virtutum uidentur et
ad hunc ipsius pacis ab Hogan ac.

Siue clausum d' meo apertar
d' inchoe t' etiam hunc hunc te' c'losu
re possit ac e' c'losu' t' c'losu' s'le
gat ac
Siue clausum d' meo apertar
d' inchoe t' etiam hunc hunc te' c'losu
re possit ac e' c'losu' t' c'losu' s'le
gat ac